様式第２号（第６条関係）

年  月  日

  飛驒市長    あて

申請者  住所

氏名

埋  蔵  届

 下記のとおり焼骨の埋蔵を行いたいので、許可くださるよう、飛驒市営墓地使用

条例施行規則第６条の規定により、申請いたします。

記

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別

死 亡 年 月 日      年  月  日

埋 蔵 場 所

埋 蔵 年 月 日      年  月  日

埋 蔵 の 理 由

申請者と死亡者との続

柄